
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 1契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 旧春里教職員住宅　収蔵庫改修工事

（株）溝口営繕
落 札 業 者

可児市下切２１０３番地

事 業 場 所 可児市塩　地内

契 約 締 結 日 平成29年 4月19日

平成29年 4月19日 ～ 平成29年 7月14日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年 4月13日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\3,045,600請 負 金 額

\225,600内 消 費 税

\3,101,760予 定 価 格

\2,872,000入札書比較価格

\2,786,016低入札調査基準価格・最低制限価格

\2,579,645調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 建築一式

【改修内容】　
　  建築改修工事
　　・床等　解体・撤去　一式
　　・土間整備工事　　一式
　　・外構構造物　撤去　一式
　　　 
【建物概要】
　　　　構造階数：鉄筋コンクリート　2階建　2棟
　　　　建築面積：334.4㎡
　　　　延べ床面積：650.96㎡

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \2,850,000                                     小池土木（株）

        \2,855,000                                     吉田建設（株）

        \2,840,000                                     ＤＳ　ＴＯＫＡＩ（株）

        \2,844,000                                     亀井建設（株）

        \2,835,000                                     （株）三和木

        \2,820,000                                     落  札（株）溝口営繕

        \2,838,000                                     市原産業（株）

        \2,860,000                                     （株）丸統建

        \2,860,000                                     中部クリーン（株）

                                                      (有)富士住建 辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 2契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児市総合会館１階ロビー相談室整備工事

小池土木（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市広見５丁目７７番地

事 業 場 所 可児市広見　地内

契 約 締 結 日 平成29年 4月19日

平成29年 4月19日 ～ 平成29年 6月30日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年 4月13日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\3,272,400請 負 金 額

\242,400内 消 費 税

\3,338,280予 定 価 格

\3,091,000入札書比較価格

\2,992,852低入札調査基準価格・最低制限価格

\2,771,160調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 建築一式

【改修内容】
・既設天井解体撤去・新設工事　56.1㎡
・OAフロアー設置・設置　一式
・パーテーション撤去・設置　一式
・スイッチ・コンセント・電灯・放送・自火報　撤去、設置工事

【建物概要】
　　　　建物名称：可児市総合会館
　　　　構造：鉄筋コンクリート造
　　　　新築年月日：Ｓ57.3.10
　　　　延べ床面積：4064.92㎡

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \3,030,000                                     落  札小池土木（株）

        \3,050,000                                     吉田建設（株）

        \3,050,000                                     ＤＳ　ＴＯＫＡＩ（株）

        \3,060,000                                     亀井建設（株）

        \3,050,000                                     （株）三和木

        \3,070,000                                     （株）溝口営繕

        \3,060,000                                     市原産業（株）

        \3,080,000                                     （株）丸統建

        \3,080,000                                     中部クリーン（株）

        \3,080,000                                     (有)富士住建

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



入　札　調　書

契約番号 3 - 199
平成29年度可児市市民アンケート
調査分析業務

件 名
入札年月日 平成29年 4月13日

期 間 平成29年 4月14日から

平成29年 9月30日まで
落 札 金 額       \1,080,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

玉野総合コンサルタント（株）　
可茂事務所2520

      \2,990,000                                 

（株）創建　岐阜支店
2549

      \1,800,000                                 

（株）名豊
2750

      \1,000,000                 落  札                 

（株）サーべイリサーチセンター
　名古屋事務所3207

                                                辞 退

有限責任監査法人　トーマツ　岐
阜事務所8651

                                                辞 退

三菱ＵＦＪリサーチ＆コンサルテ
ィング(株)　名古屋9380

                                                辞 退



入　札　調　書

契約番号 3 - 201
平成29年度全国標準学力検査(NRT)
実施業務（単価契約）

件 名
入札年月日 平成29年 4月13日

期 間 平成29年 4月14日から

平成29年 6月23日まで
落 札 金 額             \325

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）カカム
2848

            \367                                 

（有）加茂教材
2923

            \325                 落  札                 

(有)富田文渓堂　可児支店
3100

            \340                                 



入　札　調　書

契約番号 3 - 202
平成29年度庁舎及び総合会館空調
設備（ＧＨＰ）保守点検業務

件 名
入札年月日 平成29年 4月13日

期 間 平成29年 4月14日から

平成30年 3月30日まで
落 札 金 額       \2,287,116

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

セキスイ管工（株）
1726

      \2,250,000                                 

（株）ダイワテクノ
1739

      \2,450,000                                 

三菱電機ビルテクノサービス（株
）中部支社　岐阜支店1932

                                                辞 退

（株）日本空調岐阜　東濃営業所
4293

      \3,220,000                                 

東邦瓦斯（株）　岐阜支社
6332

      \2,117,700                 落  札                 



入　札　調　書

契約番号 3 - 203
平成29年度可児市庁舎西館空調設
備保守点検業務

件 名
入札年月日 平成29年 4月13日

期 間 平成29年 4月14日から

平成30年 3月30日まで
落 札 金 額       \1,263,600

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

セキスイ管工（株）
1726

      \1,900,000                                 

（株）テクノ菱和　岐阜営業所
1807

      \2,500,000                                 

三菱電機ビルテクノサービス（株
）中部支社　岐阜支店1932

      \1,170,000                 落  札                 

岐東管財（株）
2774

      \1,300,000                                 

中部クリーン（株）
2931

                                                辞 退



入　札　調　書

契約番号 3 - 204
平成29年度可児市総合会館分室清
掃業務

件 名
入札年月日 平成29年 4月13日

期 間 平成29年 4月14日から

平成30年 3月26日まで
落 札 金 額       \1,512,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

東濃建物管理（株）
2998

      \1,400,000                 落  札                 

（株）キレー
3015

      \1,490,000                                 

（株)　陣屋工業
7292

                                                辞 退

（株）安田組
8543

      \1,450,000                                 

ケイ・エッチ・エス（株）
9735

      \1,650,000                                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 34
平成29年度（4月～9月分）小中学校その他
機関のＰＰＣ用紙一括購入（単価契約）

件 名
入札年月日 平成29年 4月13日

期 間 平成29年 4月14日から

平成29年 9月29日まで
落 札 金 額       \2,369,304

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）甲山製作所
2866

      \2,301,000                                 

（有）一二三堂
2881

      \2,257,600                                 

（有）オフィス・プラン社
3496

      \2,374,200                                 

ペンマート可児（株）
4861

                                                辞 退

オフィスサポート
8932

      \2,193,800                 落  札                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 35
平成29年度（4月～9月分）可児市庁舎・各
連絡所・出先機関のＰＰＣ用紙一括購入（
単価契約）

件 名
入札年月日 平成29年 4月13日

期 間 平成29年 4月14日から

平成29年 9月29日まで
落 札 金 額       \1,764,417

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）甲山製作所
2866

      \1,669,800                                 

（有）一二三堂
2881

      \1,633,720                 落  札                 

（有）オフィス・プラン社
3496

      \1,730,400                                 

ペンマート可児（株）
4861

                                                辞 退

オフィスサポート
8932

      \1,682,060                                 


